MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWA MO NAABAHAIO "NNTA YHEPHO3EMbA"

BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m) 30-31.03.2024
AucTtaHuma 6 JeBoukn, 100m BosbHbIA CTUMb ®unHanbl 9-18 net
30.03.2024 - 15:27 CTapTOoBbI NPOTOKON

Hopmartwms Il toH. pa3psg 9 +: 2:14.00 / Hopmartus |l toH. pa3psag 9 +: 1:55.00 / Hopmatus | toH. pa3psag 9 +: 1:35.00 /
Hopmartwus Ill pa3psg 9 +: 1:21.00 / Hopmartus Il pa3psag 9 +: 1:13.30 / Hopmatums | paspsg 9 +: 1:05.74 /
Hopmatus KMC 10 +: 1:01.90 / Hopmatus MC 12 +: 57.90

lop poxaeHusa

3annbiB 1 n3 18

3 APOBA3KO Mapraputa 12 ®CK ConHeuHblii H.YcmaHb NT
4 TONNOKOHHWKOBA Bacununca 15 ®CK ConHeuHblin H.YcmaHb NT
5 MNMOIOBA BepoHuka 15 CLU Nel2 BopoHex NT
3annwie 2 13 18
1 ANBABWVHA AHacTtacus 14  CLU Nel2 BopoHex NT
2 TOPHOCTAEBA AneHa 13 CLUOPNel BopoHex NT
3 AAHWTNHA MapuHa 14  [aHkosckasa OHOCLU 2:10.00
4 3AVKUHA AnvnHa 14  [daHkoBckasa OHOCLU 2:08.00
5 VICAVKWHA Bapsapa 13 LM "HentyH" BopoHex 2:09.02
6 BVKTOPKNHA tOnuns 08 AkBasacTuka BopoHex NT
7 CEPIMEHKO Ornbra 15 CLUOPNel BopoHex NT
8 OUNJIATOBA AHacTtacus 14  Bbopucornebekan CLU NT
3annwie 3 13 18
1 XAPUTOHOBA ApuHa 14  Bbopucorne6ekan CLU 2:00.00
2 3YEBA ApuHa 14 Kanadeesckasa CLU 1:55.00
3 XATYHLUEBA Banepus 15 Bopucornebekan CLU 1:55.00
4 ANNEXWHA AHactacus 14 CLUOP BBC BopoHex 1:50.00
5 F'OJIEBA EBa 13 Kanaueesckasa CLU 1:50.00
6 KOHOPATOBA Anuca 14  CLU Ne6 TamboB 1:55.00
7 NNABAPEHKO ApuHa 13  Kanadveesckasa CLU 1:55.00
8 AKYHVHA Oapbs 13 AKOCLU Ne6 "BonHa" EchpemoB 2:00.00
3anbiB 4 13 18
1 POMEHCKA{A Banepus 13  CLU Ne6 Tam6oB 1:45.00
2 PANHUK Hatanbs 15 Tepputopus domtHeca Kypck 1:45.00
3 KYJIAKOBA MunaHa 15 CLUOP BBC BopoHex 1:45.00
4 WINPOKOBA Anunca 15 CLUOP BBC BopoHex 1:45.00
5 KAPNKOBA Mapus 13  [aHkosckasa OHOCLU 1:45.00
6 APXUITOBA AHrenvHa 11 CLU Nel Enel 1:45.00
7 KNEWMEHOBA AnvHa 15 Bopucornebekan CLU 1:45.00
8 3ATOHCKWX Bacunuca 13 CCK bypaH BopoHex 1:46.00
3ansbiB 513 18
1 MMBOBAPOBA EkatepuHa 14  ®CK ConHeuHblin H.YcmaHb 1:40.00
2 HAIDKAD®OBA Kamunna 14  CLU Nel2 BopoHex 1:38.22
3 EJINCEEBA AHHa 15 CLUOP BBC BopoHex 1:37.00
4 A3APOBA [apbs 12 CLUOP Nel (TpuatsioH) BopoHex 1:35.00
5 LUMAKOBCKA#A AHacTtacus 14  CLU Nel2 BopoHex 1:35.89
6 WWYBVHA Bapsapa 13 WM YemnuoH BopoHex 1:38.00
7 TATAPUYEHKOBA EBrexus 13 AKOCLU Ne6 "BonHa" EchpemoB 1:39.94
8 3EMTAHYXWNHA Buktopus 13 WM YemnuoH BopoHex 1:42.00
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MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWNSA MO NNABAHNIO "NNTA HEPHO3EMbSA"
BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m) 30-31.03.2024

AnctaHuusa 6, eBoukun, 100m BonbHbIA CTWUb

3annbiB 6 13 18

1 LUYPOEBA PasHa 14  ®CK CornHeuHblii H.YcmaHb 1:35.00
2 TVBAHOBA BepoHuka 12 Kanayeesckas CLU 1:35.00
3 JOHCKUMX Mapwus 11 WM "HenTtyH" BopoHex 1:33.82
4 AJIEKCEEBA AHacTtacus 12 Cemunnykckas CLU - 3emngHck 1:33.00
5 BEM/TAHHMKOBA [apbsa 13 WM "HentyH" BopoHex 1:33.46
6 HA3APHAH Codpus 14 LWWUMN BrY BopoHex 1:34.17
7 T'YCEBA Munaxa 14 CLUOP BBC BopoHex 1:35.00
8 MOPO3O0BA Mapus 09 AOKOCLU NebensiHb 1:35.00

3annbiB 7 3 18

1 WALKNX KpuctuHa 15 CLU Ne12 BopoHex 1:31.00
2 BANTIALWLOBA Enuzaseta 14 CLUOP BBC BopoHex 1:31.00
3 BOWVIKO AHacTacus 12 CLU Ne3 "Mingep" Jinneuk 1:30.00
4 TNOTHNKOBA BapBapa 14 CLUOP BBC BopoHex 1:30.00
5 TOPEJIOBA AHacTtacus 12 ®CK ConHeuHblin H.YcmaHb 1:30.00
6 OAPEMWHA Bepa 14 CLUOP BBC BopoHex 1:30.00
7 NMPOKOIMEHKO ApuHa 14  CLU Nel2 BopoHex 1:31.00
8 AHNCVMOBA AnekcaHgpa 14  OCLUOP OguHuoBO 1:32.00

3annbiB 8 13 18

1 KOJIECHNKOBA Codms 09 LUM YemnuoH BopoHex 1:30.00
2 NOJTAHOBA EnvsaBseta 13 CLUOP BBC BopoHex 1:30.00
3 METPOBA ApuHa 10 WM Pankova Team Tamb6oB 1:28.04
4 MMHEHKOBA Bacunuca 11 AKOCLL Ne6 "BonHa" Echpemos 1:26.83
5 OBYNHHWMKOBA AHacTacus 14  OaHkosckas OHOCLLU 1:27.00
6 PMICMAH CeeTtnaHa 12 CLU Ne3 "ingep" lnneuk 1:29.00
7 PANHUK [apbs 13  Tepputopus coutHeca Kypck 1:30.00
8 PETYHCKA$ BepoHuka 13 Jlnneuk OK CLUOP 1:30.00

3annbiB 9 3 18

1 MNMYYKOBA Onecs 11 CLU Ne3 "/ingep" Jinneuk 1:26.00
2 NPA3HbIX AHHa 12 KLUM Nel BopoHex 1:25.00
3 YKOJIOBA ApuHa 10 CLU Ne3 "Nlnaep” /innewk 1:23.00
4 KO3bAKOBA ApuHa 13 CCK bypaH BopoHex 1:22.00
5 AHVMKAHOBA EnnsaseTta 13 CLU Ne12 BopoHex 1:23.00
6 BYTbIPVHA Kupa 14 CLUOPNel BopoHex 1:24.46
7 EMEJ/IbAHOBA EkatepuHa 12 CLU Ne6 Tam60B 1:26.00
8 MACJIOBA Apocnasa 13 CLU Nel2 BopoHex 1:26.00

3annbiB 10 3 18

1 IbICEHKO ApuHa 12 Octporoxckasa CLU 1:21.00
2 WEBLIOBA lMonnHa 10 Kanadveesckasa CLU 1:21.00
3 BATOPOAHWMX MonuHa 11 CLU Nel2 BopoHex 1:19.01
4 XAYCTOBA tOnus 09 [OdaHkosckasa AHOCLU 1:18.00
5 C/IN30BA YrnbsiHa 14  CLU Ne12 BopoHex 1:19.00
6 PAXMAHWHA ApuHa 12 CLUOP BBC BopoHex 1:20.00
7 BETMHVHA EkatepuHa 13 [JaHkosckas OHOCLL 1:21.00
8 APTEMOBA AnekcaHgpa 13 CLUOP BBC BopoHex 1:22.00
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MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWNSA MO NNABAHNIO "NNTA HEPHO3EMbSA"
BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m)

30-31.03.2024

AnctaHuusa 6, eBoukun, 100m BonbHbIA CTWUb

3annbiB 11 13 18

1 BATMAHOBA 3narta

2 YEPHABCKA{A 9BenuHa
3 KNEMNMKOBA KceHus

4 NOJIBUK Mapus

5 HECKOPOAOBA Axa

6 /IbICEHKO AHHa

7 XATTIMHA NonnHa

8 ®EZJOPOBA AnekcaHgpa

3annbiB 12 13 18

1 MOPO3O0OBA AHa

2 KASbMWHA KpuctuHa
3 HABATOBA BukTopus
4 30TOBA [fapbs

5 MYCATOBA EBreHus

6 OYBNHLEBA EBa

7 KNBAJTO Mapus

8 NYBOBCKAA AHHa

3annbiB 13 13 18

1 KOCNHOBA Codns

2 HETECOBA KpuctuHa

3 KYHULIbIHA AHacTtacus
4 YYPUNNHA Mapus
MNPOHOBA lMonuHa
30JIOTYXUHA Buktopus
KACTPUKWMHA Taucus
NMEPMWHOBA MonuHa

(€]

o ~NO®

3annbiB 14 13 18

1 PONOYTNHA TatbaHa
BOPOAYNNHA Anuca
KONOCEHLEBA Mapus
FOPOBA lMonvHa
CYWEHLOBA EkaTtepuHa
KOBEJIEBA EkatepuHa
KOPYATNHA AnnHa
OEOOBA AnvHa

O ~NO O~ WN

3annbiB 15 13 18

1 BECIAJIOBA [apbs

2 AXHEBA TaTbsiHa

3 MALUHEBA Smunnus

4 BOPOTHUMKOBA Codbs
KOTEJ/IbHNKOBA Anena
BECCOHOBA AHdnca
CYXAHOBA Bacunuca
XAPYEHKO KceHus

(&)

0 ~NO®

11
13
10
10
12
12
11
14

10
10
13
11
09
11
12
13

13
09
12
11
10
11
09
13

11
09
12
11
08
11
09
10

10
08
12
07
11
10
11
09

KM "Bpox" Tamb6oB
CLU Nel12 BopoHex
LUM Bry BopoHex
OCLLUOP OgunHuoBO
AHO [J1C BopoHex
CLUOP BBC BopoHex
CLU Nel12 BopoHex
CLU Nel12 BopoHex

KM "Bpox" Tamb6oB
BepxHexasckaa CLU

CLU Nel12 BopoHex

CLU Ne3 "ingep" nnenk
OcTtporoxckas CLU

CCK bypaH BopoHex

[HOCLL Ne6 "BonHa" Edppemos
CLU Nel12 BopoHex

OKOCLU NebeasiHb

CLLUOP BBC BopoHex

LU BI'Y BopoHex

CLUOP BBC BopoHex
JaHkosckaa AHOCLL
Boryyapckaa CLU

CLUOP BBC BopoHex
Cemunykckasa CLU - 3emnsHck

CLU Ne3 "Jingep" JInneuk
KM "Bpox" Tamb6oB

KLU Nel BopoHex

CLLU Ne3 "Mnagep" Jlnneux
CCK bypaH BopoHex
LU BI'Y BopoHex

CLLU Ne3 "Mnagep" Jlnneux
CLU Ne3 "ingep" Inneuk

LU YemnuoH BopoHex

LU BI'Y BopoHex
Tepputopus dantHeca Kypck
CCK bypaH BopoHex

CLLU Ne3 "Mngep" Jlnneux
CLLU Ne3 "Mngep" Jlnneux
JaHkosckaa AHOCLLU

LU BI'Y BopoHex

1:18.00
1:17.00
1:16.13
1:16.00
1:16.00
1:17.00
1:17.66
1:18.00

1:16.00
1:15.00
1:15.00
1:14.00
1:14.00
1:15.00
1:15.05
1:16.00

1:13.00
1:13.00
1:12.66
1:12.00
1:12.00
1:12.75
1:13.00
1:13.00

1:12.00
1:11.90
1:11.00
1:11.00
1:11.00
1:11.80
1:12.00
1:12.00

1:10.50
1:10.00
1:10.00
1:09.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:11.00
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MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWNSA MO NNABAHNIO "NNTA HEPHO3EMbSA"
BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m)

30-31.03.2024

AnctaHuusa 6, eBoukun, 100m BonbHbIA CTWUb

3annbiB 16 13 18

1 BECCME/NbLEBA Codwus
2 KAHVLEBA AHHa

3 BOPOTYLWWHA tOnus

4 TbAHbIX Bukrtopusa

5 3ANYLUKAA EnnsaseTta

6 ®POJIOBA lMNonnHa

7 AHOPOCOBA EnunzaseTta
8 EPIOTVHA lMNonnHa

3annbiB 17 13 18

1 TOPBYJIEBA Tamapa

2 CHAONHA KpucTtuHa

3 AKYJIOBA AnéHa

4 YNCTONPYAOBA Codms
5 WENENEBA fapba

6 ®EJOCEEBA Anvca

7 KOHOBAJ/IOBA AHacTacusi

8 KOCTPHOKOBA BukTopus

3annbiB 18 13 18

1 APY>XVHWHA Mapus
2 NMETYXOBA Anuna

3 MAJNTAX AHacTacu4

4 ®EJOTOBA Banepus
5 ATYMOBA MonuHa

6 YXUTAJKKWHA Bnaga

7 OPEMIMAH 3nusabet
8 ®UNOHOBA AnéHa

08
09
11
07
07
08
12
08

10
07
09
12
08
10
07
08

10
10
09
07
07
08
07
10

CLUOPNel1 BopoHex
KLLUTT Nel BopoHex

CLU Ne3 "ingep" nnenk
CLUOPNel1 BopoHex
OCLLUOP OgunHuoBO
CCK bypaH BopoHex
Nnneuk OK CLLOP
CLUOPNel1 BopoHex

CLLUOPNel1 BopoHex

CLU Ne3 "ingep" nnenk
CLUOPNel1 BopoHex
Bopucornebckas CLU
JaHkosckaa AHOCLL
CCK bypaH BopoHex
CLUOPNel1 BopoHex
NBY®K JlyraHck

CLL Nel2 BopoHex

OKOCLU Ne6 "BonHa" Edpemos
JIBY®K JlyraHck

KLLUTT Nel BopoHex

CLUOPNel BopoHex

CLU Nel12 BopoHex

CLUOP BBC BopoHex

LUM "HenTtyH" BopoHex

1:08.62
1:08.00
1:08.00
1:07.40
1:08.00
1:08.00
1:08.50
1:08.67

1:06.90
1:06.00
1:04.95
1:04.00
1:04.50
1:05.00
1:06.75
1:07.00

1:03.08
1:02.76
1:02.50
1:02.00
1:02.18
1:02.50
1:03.00
1:03.92
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